
AK ČR 08. 17. 2024 05:20:18

Ministerstvo průmyslu a obchodu pořádá 8. 9. 2020 webinář, který se zaměří
na budoucí podobu obchodní politiky po pandemii Covid a aktuální vývoj
ohledně brexitu
04. 09. 2020

Datum: 2.9.2020 – 9.9.2020

Webináře se budou moci zúčastnit pouze registrované osoby. Registrujte se do pátku 4. září 2020
prostřednictvím webového formuláře ZDE.
Místo konání: Online webinář přes Microsoft Teams
Tématické zaměření akce: Budoucí podoba obchodní politiky po pandemii Covid-19 a aktuální vývoj
ohledně brexitu
Kategorie: Vzdělávací akce (konference, kurzy, přednášky atd.)

Mezinárodní obchod prochází kvůli pandemii COVID-19 a pro EU i kvůli blížícímu se konci přechodného
období ve vztahu k Velké Británii bezprecedentním obdobím. Webinář, který MPO pořádá 8. 9. 2020,
se v návaznosti na tuto situaci zaměří na budoucí podobu obchodní politiky po současné pandemii a
na aktuální vývoj ohledně brexitu. V rámci webináře vystoupí zástupci Evropské komise a Ministerstva
průmyslu a obchodu ČR.

Po  vyplnění  registračního  formuláře  zašleme  nejpozději  den  před  konáním  webináře  na  Vámi
uvedenou e-mailovou adresu odkaz k připojení. Případné dotazy zasílejte na adresu brexit@mpo.cz.

Webinář bude probíhat v češtině, předpokládaná délka je 60 minut. Účast na webináři je bezplatná.

 

Zdroj Ministerstvo průmyslu a obchodu (https://www.mpo.cz/udalost419.html)

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUXATL_kCfrNdW1wZEct8YS9UnkyWT0bXiMMRfKxO4PpjYHg/viewform?usp=sf_link
mailto:brexit@mpo.cz
https://www.mpo.cz/udalost419.html

